Паспорт школьного театра «Радуга талантов»

Образовательная организация	МКОУ «Чулпанская СОШ»
Адрес, телефон ОУ	Астраханская область, Икрянинский район,
	село Чулпан, ул. Школьная д. 24.
	Тел.:
	8 (851-44) 9-64-10 директор, приемная
	8 (851-44) 9-64-10 заместитель директора
	8 (851-44) 9-64-10 учительская
Директор ОУ	Севастьянова Юлия Николаевна
Заместитель директора	Бегманова Екатерина
	Александровна
Руководитель театра	Суренкова Александра Николаевна
Адрес школьного театра	Астраханская область, Икрянинский район,
	село Чулпан, ул. Школьная д. 24.
	МКОУ «Чулпанская СОШ»
Адрес школьного сайта	https://soschchulpan.ucoz.ru/
Ссылка школьного театра	https://soschchulpan.ucoz.ru/index/shkolnyj teatr
	quot raduga talantov quot/0-161
Телефон, электронная почта	Тел: 8 (851-44) 9-64-10
для обращений	<u>bayboris2@yandex.ru</u>
График работы	Вторник 15:40-16:20
	Среда 15:40-16:20
	Пятница 14:50- 15:35
Нормативно-	правовое обеспечение
Нормативный локальный акт о создании	Приказ МКОУ «Чулпанская СОШ» от
театра	01.09.2023 № 29/2 «О создании
	школьного театра «Радуга талантов»»
Положение о школьном театре	Положение о школьном театре МКОУ
	«Чулпанская СОШ», утвержденное приказом МКОУ «Чулпанская СОШ» от 01.09.2023 № 29/2